Paulo
Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 2 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 89 de 2025, PROJETO DE LEI 089/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de
R$ 46.812,55 (quarenta e seis mil, oitocentos e doze reais e cinquenta e cinco centavos),”
e dá outras providencias Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo:
183, Processo: 89/2025, Turno: Segundo, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0,
Resultado: Aprovado por unanimidade Votos Nominais :

[...]

Paulo
Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 3 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 90 de 2025, PROJETO DE LEI 090/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional especial no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de R$
159.775,60 (cento e cinquenta e nove mil, setecentos e setenta e cinco reais e sessenta
centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de
Protocolo:  181,  Processo:  90/2025,  Turno:  Segundo,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,
Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por  unanimidade  Votos  Nominais  :

[...]

Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 7 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA  nº  94  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  094/2025  SUMULA:  Abre  crédito
adicional  suplementar  no  orçamento  geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$
1.210.330,00 (um milhão,  duzentos e dez mil  e  trezentos e trinta reais),”  e  dá outras
providencias.  Autor:  PREFEITURA  MUNICIPAL  -  PMP,  Número  de  Protocolo:  187,
Processo:  94/2025,  Turno:  Primeiro,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,
Resultado: Aprovado por unanimidade Votos Nominais :

[...]

Cesar Lopes - Sim ; Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 8 -
PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 95 de 2025, PROJETO DE LEI 095/2025 SUMULA:
Abre crédito adicional suplementar no orçamento geral do exercício de 2025, no valor de
R$  150.000,00  (cento  e  cinquenta  mil  reais),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:
PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 188, Processo: 95/2025, Turno:
Primeiro,  Tipo:  Nominal,  Sim:  8,  Não:  0,  Abstenções:  0,  Resultado:  Aprovado  por
unanimidade Votos Nominais : Alexandre Cristiano - Não Votou ;

[...]

Rene Batista Roberto - Sim ; Sergio Terra de Oliveira - Sim ; 9 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA  nº  96  de  2025,  PROJETO  DE  LEI  096/2025  SUMULA:  Abre  crédito
adicional  suplementar  no  orçamento  geral  do  exercício  de  2025,  no  valor  de  R$
125.381,53 (cento e vinte e cinco mil trezentos e oitenta e um reais e cinquenta e três
centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de
Protocolo: 190, Turno: Primeiro, Tipo: Nominal, Sim: 8, Não: 0, Abstenções: 0, Resultado:
Aprovado por unanimidade Votos Nominais : Alexandre Cristiano - Não Votou ;